



COMUNE DI CERDA

C.F. 00621360825

Città metropolitana di Palermo

FAX 091 - 8992322

DETERMINAZIONE SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

N. 07 Reg. Settore

N. 116 Reg. Generale

Oggetto Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 ai dall'art. 3, comma 4, del D. Lgs n. 118/2011.- 2° Settore

L'anno duemilaventitre, il giorno Quattordici del mese di Febbraio nella casa Comunale.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

Visto:

- L'art. 3 del D. Lgs n. 118/2001,, secondo cui *"Le amministrazioni pubbliche di cui all'art. 2, conformano la propria gestione ai principi contabili generali contenuti nell'allegato 1 ed ai seguenti principi contabili applicati, che costituiscono parte integrante al presente decreto:*

- a) della programmazione (allegato n. 4/1);
- b) della contabilità finanziaria (allegato n. 4/2);
- c) della contabilità economico-patrimoniale (allegato n. 4/3);
- d) del bilancio consolidato (allegato n. 4/4)."

Visto il DPCM 28/12/2011, allegato 2, punto 9.1 con cui viene stabilito che Il riaccertamento ordinario dei residui *"può riguardare crediti e debiti non correttamente imputati all'esercizio in quanto, in occasione della ricognizione, risultano non di competenza dell'esercizio cui sono stati imputati, in quanto non esigibili nel corso di tale esercizio"*

In tale situazione, secondo quanto previsto dall'art. 3, comma 4, del D. Lgs 118/2011 si procede a mettere in atto le seguenti operazioni:

- Modifica al bilancio dell'esercizio in cui era imputato l'impegno ora cancellato, andando a variare il fondo pluriennale vincolato (FPV) per una cifra pari a quella del suddetto impegno;
- Modifica al bilancio di previsione nel primo esercizio, andando a variare il fondo pluriennale iscritto tra le entrate per una cifra pari a quella della variazione apportata al FPV iscritto tra le spese del bilancio dell'esercizio precedente;
- Modifica al bilancio dell'esercizio in cui viene re-imputato l'impegno, andando a iscrivere gli stanziamenti di spesa necessari ai fini della re-imputazione degli impegni.

Visto L'art. 228, comma 3, del DLgs. n. 267/2000, secondo cui *"Prima dell'inserimento nel conto del bilancio dei residui attivi e passivi l'ente locale provvede all'operazione di riaccertamento degli stessi, consistente nella revisione delle ragioni del mantenimento in tutto od in parte dei residui e della corretta imputazione in bilancio, secondo le modalità di cui all'art. 3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni"*.

Ritenuto pertanto dover individuare, con provvedimento formale, i residui attivi e passivi, di competenza di questo settore, da sottoporre alla Giunta.

DETERMINA

Di individuare le risultanze al 31.12.2022 ai fini del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi del 2° Settore di cui all'art. 3 comma 4 del D. Lgs 118/2011 da sottoporre alla Giunta Municipale, come da prospetti allegati A) e B) che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, come appresso riepilogati:

Residui attivi (allegato a)

Totale Residui	Importi eliminati	Importi mantenuti	Importo Re-Imputato
4.741.613,03	=====	4.741.613,03	==

Residui Passivi (allegato b)

Totale Residui	Importi eliminati	Importi mantenuti	Importo Re-Imputato
611715,89	64.317,12	547.398,77	==

Il Responsabile del 2° Settore
(Rag. Salvatore Federico)



Residui Passivi al 31/Dic./2022

Residui Passivi al 31/Dic./2022					COMUNE DI CERDA - Settore Tecnico				Strada 1 - Eliminazione		Raccoglimento (V) - Strada 3 -							
N.	Capitolo	Impegno	Descrizione Impegno	Credito re	Importo	SOMMA NON LIQUIDATA		Eliminare	Mantenere	Raccoglimento Passivo Trasferito in Economia		Strada 2 - Rapproporzionamento		Strada 3 -				
						liquidazione entro 2 mesi	attestazione di consegna merce o avvenuta prestazione			Avanzo libero	Avanzo Accantonato	Avanzo Vincolato	Avanzo di bilancio		2023	2024	2025	Oltre
1		3/9/01-09-2022	3 settore - Ditta Powerprint srl dal 01-01-2022 al 30-06-2022	€	0,03			€	0,03									
2	2161	4/9/23-11-2022	UTC - Ditta Powerprint srl noleggio computer dal 01-07 al 31-12-2022	€	60,39				€	60,39					€	60,39		
3	51139	2/5/28-07-2022	Studio di fattibilità di cui al DPCM del 17-12-2021 - Geom. Dolce Claudio studio fatt. tecnico economico lavori di completamento riqualificazione urbana Piazza la Manta e aree limitrofe	€	15.707,74				€	15.707,74				€	15.707,74			
4	51110	5/9/13-10-2022	Studio di fattibilità lavori di manutenzione strada collegamento tra incrocio Via Genovese - C/da Malilla - Via Kennedy - C/da Garofola	€	8.183,76				€	8.183,76						€	8.183,76	
5	81200	5/6/26-12-2022	Spese per demolizione opere abusive - Procura della Repubblica proc. Nr. 14-02965 Demolizioni sentenza del 26-01-2022	€	86.026,55		€	86.026,55						€			€	
6	60105	1/3/05-03-2020	Quota MUR - lavori di ristrutturazione edificio scolastico L. Pirandello	€	1.454.345,00				€	1.454.345,00				€	1.454.345,00			
7	60106	1/6/05-03-2020	Verifica vulnerabilità - 2717 Quota a carico del Comune - lavori edificio scolastico L. Pirandello	€	3.630,13				€	3.630,13				€	3.630,13			
8		6/5/77-12-2020	Lavori di adeguamento sismico scuola L. Pirandello - quota Comune	€	41.369,87				€	41.369,87				€	41.369,87			
9	7010	5/5/2020	Rilascio parere ASP I.C. Pirandello	€	359,00				€	359,00							€	359,00
10	60118	2/8/14-05-2019	Lavori di manutenzione straordinaria scuola materna G. Falcone - riproposizione gara	€	21.375,89				€	21.375,89				€	21.375,89			
11		4/21/05-08-2020	Determinazione a contrarre verifica solai e controsoffitti scuola Via De Gasperi	€	7.000,00				€	7.000,00				€	7.000,00			
12	60120	5/03/30-11-2022	Determinazione a contrarre verifica solai e controsoffitti scuola Via Kennedy (vedi cap. E 36006)	€	7.000,00				€	7.000,00				€	7.000,00			
13		502/30-11-2022	ddg nr. 1462 del 29-07-2021 interventi di efficientamento energetico scuola Via Vivitito	€	972.635,80				€	972.635,80				€	972.635,80			
14		503/30-11-2022	DDG nr. 1462 Progettazione definitiva - Studio geologico direzione lavori	€	157.364,20				€	157.364,20				€	157.364,20			

[illegible]

[illegible]

80	44718	24/7/11-05/2011	Contribuzione ex art. 17 progetto finanziato per la realizzazione del Cimitero	€	500,00															€	500,00
81	6843	18/01/04-2019	SRP ATO n. 17 Duora comparsa locazione costi di funzionamento anno 2019	€	1.460,12					€	1.460,12					€				€	
82		27/9/22-05-2020	Obra consorzio anno 2020 SRP ATO n. 17 Palermo Provincia ES	€	3.647,86					€	3.647,86					€				€	
83	69700	1/05/23-05-2018	Di Marco Giuseppe deposito causale 1000 lire interale	€	500,00					€	500,00					€				€	500,00
84		28/05-06-2018	Restituzione deposito causale n. 6 1000 Lire	€	500,00					€	500,00					€				€	500,00
85	69750	1/08/28-08-2015	Anticipo e per versamento SRP lavori barriere architettoniche scuola E. Lisi	€	375,00					€	375,00					€				€	375,00
86		3/02/24-09-2015	Pubblicazione avviso di differimento termini gare per abbattimento barriere architettoniche	€	553,34					€	553,34					€				€	553,34
87	60114	4/09/31-12-2015	Lavori di ristrutturazione ad abbattimento barriere architettoniche scuola E. Lisi di Via Kennedy	€	128.471,06					€	128.471,06					€				€	128.471,06
88	13150	7/09/31-12-2020	Ditta Ente Certificazione spa verifica impianti messa a terra scuola	€	244,00					€	244,00					€				€	244,00
89	4844	3/04/20-08-2018	Off. Mecurica di Tubertino L. manutenzione FIAT PANORA	€	122,00					€	122,00					€				€	
90		3/03/31-08-2017	Servizio vaccinopoliassi ai dipendenti - Azienda provinciale sanitaria - PA	€	1.540,00					€	1.540,00					€				€	1.540,00
91		5/09/27-11-2017	Servizio vaccinopoliassi ai dipendenti - Azienda provinciale sanitaria - PA	€	75,14					€	75,14					€				€	
92	4353	31/03/03-07-2019	Dott. Di Giovanni M. Sorveglianza sanitaria anno 2019	€	3.500,00					€	3.500,00					€				€	3.500,00
93		5/7/23-12-2020	Incendio Medico in materia di sorveglianza sanitaria dott. Di Giovanni Michele	€	3.500,00					€	3.500,00					€				€	3.500,00
94		6/16/22-12-2021	Ing. Salerni Vincenzo incarico RSPP	€	3.000,00					€	3.000,00					€				€	3.000,00
95		9/15-03-2022	Dott. Di Giovanni Michele incarico Medico per la sorveglianza sanitaria anno 2022	€	3.500,00					€	3.500,00					€				€	3.500,00
96	6650	5/20/01-01-2011	Fondo per l'occupazione anno 2001 art. 4 L. R. 3/89	€	13.389,62					€	13.389,62					€				€	13.389,62
97	6662	4/18/25-10-2016	Incendio Dr. Di Giovanni Michele adempimenti sanitari e visite sanitarie ai dipendenti	€	550,00					€	550,00					€				€	550,00
98	6666	5/03/28-12-2022	Spese fatt. TIM ottobre - Novembre 2022	€	1.205,68					€	1.205,68					€				€	1.205,68
99	12341	5/20/05-11-2019	Ditta Verengo srl manutenzione impianti di riscaldamento	€	444,46					€	444,46					€				€	
100		4/28/21-11-2022	Ditta Verengo srl manutenzione impianti di riscaldamento	€	1.500,00					€	1.500,00					€				€	1.500,00

101	60/04	09/03-12-2015	Quota a carico del Comune per ristrutturazione ed abbattimento barriere architettoniche SCUOL E LUI di Via Kennedy		€	17.892,65					€	17.892,65				€	17.892,65	-			€	17.892,65
102	13141	4/09/21-11-2012	Ditta Varenzo srl manutenzione impianti di riscaldamento		€	580,00					€	580,00				€	580,00	-			€	580,00
103	14046	5/09/05-10-2020	Ditta MEA SUD di Bussata R. manutenzione e controllo estintori		€	100,00					€	100,00				€	100,00	-			€	-
104	61108	4/04/07-01-2011	Conferimento incarico professionale esterno per adeguamento normativo sulla sicurezza n. 4 posti Istituto L. Pirandello di Cerda		€	4.076,63					€	4.076,63				€	4.076,63	-			€	-
105	23811	30/4/30-11-2022	Fornitura lucido Giovanni materiale elettrico (verificato beneficiario con det. nr. 717/2022) a nome di Ditta Ges Baratta srl		€	3.359,00					€	3.359,00				€	3.359,00	-			€	3.359,00
106	72103	30/1/07-01-2011	Mutuo Cerda - Calvarano		€	10.434,03					€	10.434,03				€	10.434,03	-			€	10.434,03
107	72113	10/06/01-01-2011	Pertici variante lavori completamento strada di collegamento Cerda - Capranzio		€	11.011,78					€	11.011,78				€	11.011,78	-			€	11.011,78
108	72129	5/22/07-01-2011	Manutenzione strade urbane Via La Manta - Via Migliore - e zone limitrofe		€	8.152,96					€	8.152,96				€	8.152,96	-			€	8.152,96
109	75101	4/06/07-01-2011	Mutuo quattro ecca sono		€	212.559,27					€	212.559,27				€	212.559,27	-			€	212.559,27
110	75102	5/09/07-01-2011	Det. Sindacale conferimento incarico geologo Moroni - sicurezza e bonifica in Cda Caccione Determina Differenziale 664/04		€	2.000,00					€	2.000,00				€	2.000,00	-			€	-
111		7/04/01-01-2011	onorario per incarico PRG Det. 112/09		€	57.363,24					€	57.363,24				€	57.363,24	-			€	57.363,24
112	75615	7/05/01-01-2011	Spesa per pubblicazione delibera PRG		€	1.000,00					€	1.000,00				€	1.000,00	-			€	1.000,00
113		7/07/01-01-2011	Imprevisti per redazione PRG		€	5.183,88					€	5.183,88				€	5.183,88	-			€	5.183,88
114	75616	5/49/01-01-2011	Incarico Urban - Pulito - Grafzetti per redazione elaborati VAS a supporto del PRG		€	11.016,00					€	11.016,00				€	11.016,00	-			€	11.016,00
115		18/3/28-04-2014	Conferimento RSU primo trimestre 2014		€	18.451,44					€	18.451,44				€	18.451,44	-			€	-
116		20/07/07-05-2015	ATO rifuso PAS primo trimestre 2015		€	17.611,51					€	17.611,51				€	17.611,51	-			€	-
117		3/08/26-08-2014	ATO PAS trimestre 2014		€	9.221,22					€	9.221,22				€	9.221,22	-			€	-
118		3/09/06-11-2014	ATO terzo trimestre 2014		€	9.221,23					€	9.221,23				€	9.221,23	-			€	-
119		4/40/31-12-2014	ATO quarto trimestre 2014		€	70.735,17					€	70.735,17				€	70.735,17	-			€	-
120	29346	5/10/01-01-2011	Pagamento ATO 201		€	9.143,64					€	9.143,64				€	9.143,64	-			€	-
121		5/25/05-11-2019	SRA Palermo Provincia EST spese di gestione 2019		€	1.781,41					€	1.781,41				€	1.781,41	-			€	-
122		5/26/05-11-2019	Spese tecniche UTC 2019		€	862,39					€	862,39				€	862,39	-			€	862,39
123		2/10/20-04-2020	MULTICOPLAST srl periodo Aprile - Giugno 2020		€	2.215,29					€	2.215,29				€	2.215,29	-			€	-

125	1/1/41-2022	Soc. KUTITTECOPLAST srl anno 2022	€	62.339,60		€	62.339,60		€	62.339,60
126	28/4/4	Regolarizzazione scottomia Urgenza 52/18 Ditta Tuso S	€	4.323,00		€	4.323,00		€	4.323,00
127	28/4/5	Mantenimento condotta fognaria Cda Baglio	€	8.923,64		€	8.923,64		€	8.923,64
128	28/4/90	Ditta Iardo S. puliscia vasca impianto di depurazione in Cda Baglio	€	1.846,75		€	1.846,75		€	-
129	28/4/6	regolarizzazione Somma Urgenza nr. 52/18 ditta Tuso S.	€	1.931,29		€	1.931,29		€	1.931,29
130	78/1/5	risarcimento ambiente e Burrova miseria	€	262.078,64		€	262.078,64		€	262.078,64
131	34/7/0	Ditta Arte e Legno di Borrelliere G. e C. intervento di estumulazione nr. 4 salme	€	47,64		€	47,64		€	-
132	48/4/23-11-2022	Ditta Fiori e Oceani estumulazione nr. 16 salme	€	4.575,82		€	4.575,82		€	4.575,82
133	34/7/1	Ditta Arte e Legno di Borrelliere G. e C. Interv. Di estumulazione	€	135,74		€	135,74		€	-
134	85/1/1	Multino Cimitero	€	3.017,71		€	3.017,71		€	3.017,71
135	28/4/6	Ditta Soc. Ecologica Termini srl noleggio autobotte per prelievo e trasporto acqua	€	0,24		€	0,24		€	-
136	21/2/10	Supporto redazione PEF 2022/2025	€	2.635,20		€	2.635,20		€	2.635,20
137	62/1/21	Mutuo opere abusive	€	86.026,55		€	86.026,55		€	-
			€	8.967.411,27		€	380.337,30		€	941.960,18

Il Responsabile del Procedimento
Imburgio Giuseppe

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Angelo Rossifume

Il Responsabile del Procedimento
Lenzo Laura

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Salvatore Minneci Spalla

Il Responsabile del Procedimento
Messino Maria

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Giovanni Felice

Il Responsabile del 3° Settore
Geom. Giuseppe Chiappone

Residui Attivi al 31.12.2022

Residui Attivi al 31.12.2022																				
Raccoglimento Ordinario																				
COMUNE DI CERDA - 1 ^o Settore										Strada 1- Eliminazione			Strada 2- Reimputazione			Strada 3- Conservazione				
SOMMA NON ACCERTATA										Residuo Passivo mandato in Economia			attivo			Residuo Re-imputato				
N.	Capitolo	Accertamento	Descrizione Accertamento	Creditore	Importo	Eliminare	Mantenere	Avanzo Libero	Avanzo Accantonato	Avanzo Vincolato	Avanzo Destinato	2023	2024	2025	Oltre	Mantenuto A Residuo				
1	1001	337/15	Imposta Municipale Propria - ANNO 2015	Diversi	€ 97.076,57	€ 0,00	€ 97.076,57									97.076,57				
2	1002	361/14	Imposta TASI anno 2014	Diversi	€ 14.555,30	€ 0,00	€ 14.555,30									14.555,30				
3	1003	360/14	IMU terreni agricoli anno 2014	Diversi	€ 8.895,33	€ 0,00	€ 8.895,33									8.895,33				
4	3000	437/11	RUOLO RSU anno 2008	Diversi	€ 110.847,80	€ 0,00	€ 110.847,80									110.847,80				
5	3000	357/11	RUOLO RSU anno 2008	Diversi	€ 89.106,10	€ 0,00	€ 89.106,10									89.106,10				
7	3000	383/11	RUOLO RSU anno 2010	Diversi	€ 111.574,74	€ 0,00	€ 111.574,74									111.574,74				
8	3000	496/11	RUOLO RSU anno 2011	Diversi	€ 130.761,29	€ 0,00	€ 130.761,29									130.761,29				
9	3000	765/12	RUOLO RSU anno 2012	Diversi	€ 130.972,85	€ 0,00	€ 130.972,85									130.972,85				
10	3000	245/13	RUOLO RSU anno 2013	Diversi	€ 136.999,48	€ 0,00	€ 136.999,48									136.999,48				
11	3004	362/14	TARI anno 2014	Diversi	€ 95.322,92	€ 0,00	€ 95.322,92									95.322,92				
12	3004	320/15	TARI anno 2015	Diversi	€ 171.075,76	€ 0,00	€ 171.075,76									171.075,76				
13	3004	146/16	TARI anno 2016 approv.ruolo	Diversi	€ 160.871,22	€ 0,00	€ 160.871,22									160.871,22				
14	3004	159/17	TARI anno 2017	Diversi	€ 353.904,96	€ 0,00	€ 353.904,96									353.904,96				
15	3004	196/18	TARI anno 2018	Diversi	€ 256.401,52	€ 0,00	€ 256.401,52									256.401,52				
16	3004	293/19	TARI anno 2019	Diversi	€ 216.751,42	€ 0,00	€ 216.751,42									216.751,42				
17	3004	343/2020	TARI anno 2020	Diversi	€ 267.614,60	€ 0,00	€ 267.614,60									267.614,60				
18	3004	150/2021	TARI anno 2021	Diversi	€ 248.832,40	€ 0,00	€ 248.832,40									248.832,40				
19	3004	160/2022	TARI anno 2022	Diversi	€ 507.898,76		€ 507.898,76									507.898,76				
20	3101	29/2022	Passi cedibili	Diversi	€ 163,85		€ 163,85									163,85				
21	5100	188/18	Sanzioni Amministr. ANNO 2016 - Ruolo n. 2018/002992	Diversi	€ 402,84	€ 0,00	€ 402,84									402,84				
20	5150	281/2020	Sede Fondo di Solidarietà ANNO 2020	Ministero L.	€ 6.042,17	€ 0,00	€ 6.042,17									6.042,17				
21	5150	110/2021	Sede Fondo di Solidarietà ANNO 2021	Ministero L.	€ 59.489,06	€ 0,00	€ 59.489,06									59.489,06				
22	5150	135/2022	Fondo solidarietà anno 2022	Ministero L.	€ 505.673,97		€ 505.673,97									505.673,97				
22	8004	116/2021	Trasferim. Compensativo Imu Tasi e Ieri - cittadini non residenti	Ministero L.	€ 375,40	€ 0,00	€ 375,40									375,40				
23	8004	136/2022	Trasferimenti compensativi	Ministero L.	€ 14.189,09		€ 14.189,09									14.189,09				
24	8004	147/2022	Risparmio TASI 2022	Ministero L.	€ 46.777,16		€ 46.777,16									46.777,16				
25	8004	148/2022	Criticità genito IMU	Ministero L.	€ 27.081,51		€ 27.081,51									27.081,51				
26	8004	290/2022	esenzioni IMU Residui esieri	Ministero L.	€ 1.054,85		€ 1.054,85									1.054,85				

[illegible]

Residui Passivi al 31.12.2022					COMUNE DI CERDA - II° Settore				Riaccertamento Ordinario									
					SOMMA NON LIQUIDATA		Strada 1- Eliminazione				Strada 2- Reimputazione			Strada 3- Conservazione				
							Residuo Passivo mandato in Economia				Residuo Re-imputato							
N.	Capitolo	Impegno	Descrizione Impegno	Creditore	Importo	liquidazione entro 2 mesi	attestazione di consegna merce o avanzata prestazione	Eliminare	Mantenere	Avanzo Libero	Avanzo Accantonato	Avanzo Vincolato	Avanzo Destinato	2023	2024	2025	Oltre	Mantenuto A Residuo
1	303	483/22	Compensi revisioni	Collegio dei Revisori del Conti	€ 10.188,12				€ 10.188,12					€ 10.188,12				€ 10.188,12
2	1350	482	No.eggio fotocopiatrici d.c. 22	Consp	€ 34,95				€ 34,95					€ 34,95				€ 34,95
3	2020	302/22	Acquisti climatizzatori	Ditta vermagno	€ 0,01			€ 0,01	€ -					€ -				€ -
4	2120	649/17	Canone assistenza software	Ditta AUPH	€ 292,80			€ -	€ 292,80					€ 292,80				€ 292,80
5	2120	UVA	Tenuta contabilità Iva	Studio Sigauti	€ 1.317,60			€ -	€ 1.317,60					€ 1.317,60				€ 1.317,60
6	2135	466/21	Spesa per gara tesoreria anno 22	ASWEL	€ 610,00			€ 610,00						€ 610,00				€ 610,00
7	2135	408/22	Spesa Gara di Tesoreria anno 2023	ASWEL	€ 610,00			€ 610,00						€ 610,00				€ 610,00
8	2137	88/21	Spesa vive per la tenuta dei c/c postali	Poste Italiane	€ 219,60			€ -	€ 219,60					€ 219,60				€ 219,60
9	2140	664/20	Affidam. Serv. di supporto riscossioni anno 2016	Ditta De Lisa srl	€ 2.745,73			€ -	€ 2.745,73					€ 2.745,73				€ 2.745,73
10	2140	495/22	Affidam. Serv. di supporto riscossioni anno 2017	Ditta De Lisa srl	€ 12.492,80			€ -	€ 12.492,80					€ 12.492,80				€ 12.492,80
11	3039	582/17	Servizio di supporto attività di ricerca evasione elusione	Ditta SIKUEL SRL -GRUPPO MAGGIOLI SPA	€ 61,00			€ -	€ 61,00					€ 61,00				€ 61,00
12	3045	537/16	Quota provinciale TARI 2016	Provincia di Palermo	€ 1.000,11				€ 1.000,11					€ 1.000,11				€ 1.000,11
13	3045	615/17	Quota Provincia TARI anno 2017	Provincia di Palermo	€ 8.307,97				€ 8.307,97					€ 8.307,97				€ 8.307,97
14	3045	223/18	Addizionale Provinciale su TARI 2018	Provincia di Palermo	€ 38.801,99				€ 38.801,99					€ 38.801,99				€ 38.801,99
15	3045	632/18	Quota Prov su ruolo supplativo TARI anno 2018 ist. Compr. L. Pirandello di Cerdà	Provincia di Palermo	€ 168,93			€ -	€ 168,93					€ 168,93				€ 168,93
16	3045	235/19	Addiz. Provinciale TARI anno 2019	Provincia di Palermo	€ 38.563,92			€ -	€ 38.563,92					€ 38.563,92				€ 38.563,92
17	3045	622/19	Quota Prov su ruolo supplativo TARI anno 2019 ist. Compr. L. Pirandello di Cerdà	Provincia di Palermo	€ 186,64			€ -	€ 186,64					€ 186,64				€ 186,64
18	3045	681/20	Liquid. Prov. Quota TEFA proveniente dal ruolo supplativo ist. Comprensivo anno 2020	Provincia di Palermo	€ 196,49			€ -	€ 196,49					€ 196,49				€ 196,49
19	3045	603/21	Tributo TEFA alla provincia dal 2007 al 2012	Provincia di Palermo	€ 313,85			€ -	€ 313,85					€ 313,85				€ 313,85
20	3045	604/21	Tributo TEFA alla provincia anno 2021	Provincia di Palermo	€ 20,93			€ -	€ 20,93					€ 20,93				€ 20,93
21	3045	609/21	Contributo provincia anno 2021 su ruolo supplativo istituto scolastico	Provincia di Palermo	€ 233,89			€ -	€ 233,89					€ 233,89				€ 233,89

[illegible]

45	99930	634/18	IVA commerciale 2 Trim. 2018	ERARIO	€ 25.623,41			€ 9.750,00	€ 15.873,41									€ 15.873,41
45	99930	635/18	IVA commerciale 3 Trim. 2018	ERARIO	€ 32.397,40			€ 12.397,40	€ 20.000,00									€ 20.000,00
				TOTAL	€ 611.715,89			€ 64.317,12	€ 547.398,77									€ 547.398,77

